
Zarządzenie 9/2025 

Wójta Gminy Stawiguda 

z dnia 20.01.2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkurs ofert na dofinansowanie wkładu własnego 

organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Stawiguda do projektów 

współfinansowanych ze środków pochodzących spoza budżetu Gminy Stawiguda. 

 

Działając na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. t o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2024 r. poz.1491 ze zm.) w związku  z Uchwałą 

Nr VIII/82/2024 Rady Gminy Stawiguda z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie „Programu  

Współpracy Gminy Stawiguda z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku  

publicznego i o wolontariacie na rok 2025” (zwanej dalej uchwałą) zarządzam, co następuje:::  

 

§ 1. 

1. Ogłasza się I otwarty konkurs ofert w formie wsparcia wykonania zadań publicznych  

Gminy Stawiguda wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) na oficjalnej stronie internetowej Gminy Stawiguda (https://www.stawiguda.pl/) 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Stawigudzie  

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  w Stawigudzie 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Insepktorowi Referatu Ochrony Środowiska i Promocji . 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


